



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MURIBECA/SE**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 03



No dia 12 de Abril de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURIBECA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.607.258/0001-77, com sede à AV ALMIRANTE BARROSO nº S/N CEP 49780-000 – Muribeca-SE neste ato legalmente representado por **FABIANO DOS SANTOS SILVA**, portador do CPF nº **00013647580**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA CNPJ: 12.891.104/0001-12

Representante: VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Telefone: (79) 3044-8506

Email: vianafarma@hotmail.com

Endereço: RUA PROFESSOR FIGUEIREDO MARTINS, 73 - SALGADO FILHO, Aracaju - SE - 49020-220

DANILO CESAR
MAGALHAES SILVA
VIANA:0220165050
0

Assinado de forma digital
por DANILO CESAR
MAGALHAES SILVA
VIANA:02201650500
Dados: 2021.04.12
15:20:26 -03'00'

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
29	CUNHA PLÁSTICA CERVICAL	5,00	CX	REFFET	UND	R\$ 273,06	R\$1.365,30
41	DISCOS ABRASIVOS SOF-LEX	2,00	CX	3MG	UND	R\$ 331,86	R\$663,72
42	ESCOVA DENTAL ADULTO	1.500,00	UND	DTK	UND	R\$ 1,00	R\$1.500,00
45	ESPÁTULA DE INSERÇÃO (SILICATO)	10,00	UND	FAVA	UND	R\$ 20,89	R\$208,90
68	GOIVA ODONTOLÓGICA	15,00	UND	GOLGRAN	UND	R\$ 33,59	R\$503,85
69	GORRO DESCARTÁVEL	15,00	PCT	BIOTECH	UND	R\$ 13,28	R\$199,20
75	JALECO DESCARTÁVEL MANGA LONGA COM GRAMATURA NO MÍNIMO 30	1.200,00	UND	BIOTECH	UND	R\$ 4,86	R\$5.832,00
76	KIT DE BROCAS KG PARA ACABAMENTO GRANA FINA E ULTRAFINA (REF. 6007)	15,00	UND	KGSORENSE]	UND	R\$ 178,38	R\$2.675,70
77	KIT DE BROCAS KG PARA ACABAMENTO MULTIUSO (REF. 6005)	15,00	UND	KGSORENSE]	UND	R\$ 178,38	R\$2.675,70
127	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTOS (DETERGENTE ANTIFERRUGINOSO)	10,00	UND	RIOQUIMICA	UND	R\$ 106,27	R\$1.062,70
132	SUGADOR DESCARTÁVEL	50,00	PCT	ALPRIME	UND	R\$ 7,42	R\$371,00
133	TAMBOR INOX (TAM. M) PARA GAZE	7,00	UND	GOLGRAN	UND	R\$ 111,29	R\$779,03
142	DETERGENTE ENZIMATICO ODONTOLOGICO	20,00	UND	PROLINK	UND	R\$ 63,45	R\$1.269,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/04/2022**, a contar do dia **12/04/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Fabiano dos Santos Silva

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURIBECA/SE

11.607.258/0001-77



VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

12.891.104/0001-12

DANILO CESAR
MAGALHAES SILVA
VIANA:022016505
00

Assinado de forma digital
por DANILO CESAR
MAGALHAES SILVA
VIANA:02201650500
Dados: 2021.04.12
15:20:44 -03'00'